Estado do Ceará

PORTARIA DE DIARIA N°  0817003 de 17 de Agosto de 2017

FUNDEB,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n°  078/2010, C/c com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome 	 C. P. F.
3717 -LELIA ARAUJO DO NAZARE AGUIAR 	 847.627.053-49

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Tc:aJ
1 	 1,0 	 70,00

70,00

Destino 	 Período
SOBRAL (CE)

18/08/2017

,Finalidade
PARTICIPAR DO 30  ENCONTRO DE FORMAÇAO DDE FORMADORES DO CICLO DE
ALFABETIZAÇAO - 1°  E 20  ANOS - DO PROGRAMA DE APRENZAGEM NA IDADE
CERTA - MAISPAIC, A REALIZAR-SE NO DIA 18 DE AGOSTO DE 2017, EM
SOBRAL-CE, NO SENAC, LOCALIZADO NA RUA DR. JOAO DO MONTE, N°  960,
CENTRO, NA REFERIDA CIDADE.

X&L
Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FTJNDEB, a quantia de R$ 	70,00 ( SETENTA REAIS ),
Conforme portaria n°  0817003 de 17/08/2017.

PAGO CONFOR COWROVANTE AXO
Beneficiário

BANCO: M ia,S,cM -

RECURSO:EV. -4O
CHEQUE:

DATA: flJ O gILT